



PN/5/2021

Tczew, dnia 19.11.2021r.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania pn: „Usługa odbioru i zagospodarowania frakcji odpadów balastowych luzem o granulacji 80-300 mm o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy, pochodzących z przetwarzania odpadów komunalnych zmieszanych, sklasyfikowanej zgodnie z katalogiem odpadów jako 191212 inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 191211”.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

Odpowiedź:

min. waga wynosi 16 Mg; średnia waga wynosi ok 19 Mg.

2. Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź:

Zdjęcie stanowi załącznik do nin. odpowiedzi.

3. Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź:

Szacunkowe zapotrzebowanie Zamawiającego wynosi od 4 do 7 aut tygodniowo.

4. Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu. odpady?

Odpowiedź:

Warunki dokonania wizji i procedury odebrania próbnego tej frakcji odpadów opisane zostały w SWZ.

5. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

Odpowiedź:

Nie.

6. Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu.

Odpowiedź:

Tak, warunki opisano w SWZ.

7. Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź:



Zamawiający nie posiada badań/morfologii nin. frakcji odpadów. Skład szacunkowy partii odpadów tej frakcji: folia, opakowania wielomateriałowe, zanieczyszczony papier, pieluchy, bio, inne odpady mineralne. Dodatkowo w celu weryfikacji jakości przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia dokonanie odbiorów próbnych.

8. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

Odpowiedź:

Nie

9. Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np R1 lub R12 lub D5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie procesy z grupy R: R1, R3, R5, R4, R12.

10. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formy opakowania odpadów na bece.

Odpowiedź:

Nie

Uprzejmie przypominam, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
Maciej Jakubek